
Honeywell MS5145 Eclipse, USB, černý,
(MK-5145 eclipse)

cena vč DPH: 1367 Kč
cena bez DPH: 1129.9 Kč

Kód zboží (ID): 26638

PN: MK5145-31A38-EU

Záruka: 36 měsíců

Snímač nelze nastavit do režimu snímání čárových kódů bez stisku tlačítka.
MS-5145 je ruční laserový snímač čárových kódů vybavený nejmodernější
technologií. Uživatel jednoduše zamíří na čárový kód, přičemž k přenosu dat dojde
až po stisknutí tlačítka. Operace je usnadněna pulzujícím snímacím paprskem, který
se ustálí jakmile senzor zaregistruje čárový kód, čímž dává uživateli najevo, že je
připraven snímat. Tento inteligentní způsob snímání je vhodný pro všechny aplikace
snímání čárových kódů, včetně spolehlivého výběru jednotlivých položek ze
seznamu čárových kódů, zpracování dokumentace a inventarizace majetku.

HLAVNÍ VLASTNOSTI -Laserové snímání -Miniaturní rozměry -Snímání ze
vzdálenosti až 14cm -Odolný kryt s gumovým nárazuvzdorným čelem

SPECIFIKACE Světelný zdroj:laserová dioda ve spektru viditelného světla 650nm ±
5nm Výkon: < 1,0 mW Hloubka pole: 0-140mm (13 mil) Šířka pole: 49 mm u hlavy
snímače, 195mm ve vzdálenosti 140mm od hlavy snímače Rychlost snímání: 72
skenů za sekundu Max. hustota kódu: 4 mil (0,102mm) Minimální kontrast kódu:
35% Komunikace: KBD Počet znaků při 1 čtení: do 80 znaků Znalost kódů:
automaticky rozpoznává všechny běžně používané čárové kódy Programovatelnost:
pomocí programovacích kódů nebo sériovým rozhraním pomocí programu MetroSet
Zvuková signalizace: 7 tónů nebo bez zvuku Světelná signalizace: zelená - laser
svítí, připraven ke čtení; Červená - úspěšné čtení Vstupní napětí: 5VDC ± 0,25V
Výkon: 0,675 mW Operační proud: 135 mA @ 5VDC Laser třída: CDRH třída II Délka:
169mm Šířka: 40mm rukojeť / 63mm hlava Výška: 35mm Váha: 97g Standardní
příslušenství: snímač, kabel pro zvolené rozhraní, uživatelská příručka



<p>Snímač nelze nastavit do režimu snímání čárových kódů bez stisku tlačítka.
MS-5145 je ruční laserový snímač čárových kódů vybavený nejmodernější
technologií.
Uživatel jednoduše zamíří na čárový kód, přičemž k přenosu dat dojde až po
stisknutí tlačítka.
Operace je usnadněna pulzujícím snímacím paprskem, který se ustálí jakmile
senzor zaregistruje čárový kód, čímž dává uživateli najevo, že je připraven snímat.
Tento inteligentní způsob snímání je vhodný pro všechny aplikace snímání
čárových kódů, včetně spolehlivého výběru jednotlivých
položek ze seznamu čárových kódů, zpracování dokumentace a inventarizace
majetku.</p>
<p><strong>HLAVNÍ VLASTNOSTI</strong>
-Laserové snímání
-Miniaturní rozměry
-Snímání ze vzdálenosti až 14cm
-Odolný kryt s gumovým nárazuvzdorným čelem</p>
<p><strong>SPECIFIKACE</strong>
Světelný zdroj:laserová dioda ve spektru viditelného světla 650nm ± 5nm
Výkon: &lt; 1,0 mW
Hloubka pole: 0-140mm (13 mil)
Šířka pole: 49 mm u hlavy snímače, 195mm ve vzdálenosti 140mm od hlavy
snímače
Rychlost snímání: 72 skenů za sekundu
Max. hustota kódu: 4 mil (0,102mm)
Minimální kontrast kódu: 35%
Komunikace: KBD
Počet znaků při 1 čtení: do 80 znaků
Znalost kódů: automaticky rozpoznává všechny běžně používané čárové kódy
Programovatelnost: pomocí programovacích kódů nebo sériovým rozhraním
pomocí programu MetroSet
Zvuková signalizace: 7 tónů nebo bez zvuku
Světelná signalizace: zelená - laser svítí, připraven ke čtení; Červená - úspěšné
čtení
Vstupní napětí: 5VDC ± 0,25V
Výkon: 0,675 mW
Operační proud: 135 mA @ 5VDC
Laser třída: CDRH třída II
Délka: 169mm
Šířka: 40mm rukojeť / 63mm hlava
Výška: 35mm
Váha: 97g
<strong>Standardní příslušenství</strong>: snímač, kabel pro zvolené rozhraní,
uživatelská příručka</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

